
2024年11月 

お取引先各位 

東 港 金 属 株 式 会 社 

東京都大田区京浜島2-20-4 

電話：03(3790)1751 

年末・年始の受入について 

拝啓 日頃は格別のご厚誼を賜り、心からお礼申し上げます。 

さて、年末年始の受入時間につきましては下記の通りとなりますのでご留意ください。 

尚、12月 31日(火)のお持込につきましては、あらかじめ担当営業に 

12月 27日(金）の午前中までにご連絡をお願い申し上げます。また、 

12月 30日(月)からは日曜日と同様に窓口は閉めさせていただきます。 

敬具 

記 

 

月  日 京 浜 島 工 場 受 入 時 間 千 葉 工 場 受 入 時 間 

12月28日（土） 通  常  通  り 通  常  通  り 

12月29日（日） 
通  常  通  り 

事務所窓口は閉めさせていただきます。 
お 休 み 

12月30日（月） 

通  常  通  り 

事務所窓口は日曜日と同様に閉めさせてい

ただきます。 

通  常  通  り 

当日精算はできません。 

マニフェストはお預かりさせて頂きます。 

12月31日（火） 

午前中のみ（受入れ11:00まで） 

ご相談ください（予約制） 

事務所窓口は閉めさせていただきます。 

お 休 み 

1月1日（水） お 休 み お 休 み 

1月2日（木） お 休 み お 休 み 

1月3日（金） お 休 み お 休 み 

1月4日（土） 通  常  通  り 通  常  通  り 

1月5日（日） 
通  常  通  り 

事務所窓口は閉めさせていただきます。 
お 休 み 

1月６日（月） 通  常  通  り 通  常  通  り 

以上  

 

年明けは１月４日より営業を開始いたします。 

１２月２８日から１月３日まで大森オフィスはお休みとなります。 


